
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «30» вересня 2019 року №871

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «30» вересня 2019 року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 871

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6832537 Пльонсак Ганна Павлівна 171199 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

223,27

6832540 Чернецька Жанна Іванівна 171203 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

200,03

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 871

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6832942 Вакуліч Тетяна Дмитрівна 24176507 BH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Інклюзивна освіта

200

6836712 Вернигора Тетяна Ігорівна 45937039 BH 30.01.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Інклюзивна освіта

164

6835549 Ляшук Наталія Валеріївна 32390403 BH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Інклюзивна освіта

159

6832964 Полічковська Снєжана Володимирівна 37557115 BH 30.01.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Інклюзивна освіта

235

6835355 Садова Діана Володимирівна 46907251 BH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Інклюзивна освіта

171

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 871

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6832568 Булгаченко Наталія Анатоліївна 47439672 KB 29.06.2014 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

164

6837653 Вергелес Олеся Ігорівна 055808 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

219

6838414 Веретинська Оксана Олександрівна 45359521 BH 02.07.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

197

6833395 Гондарук Юлія Володимирівна 34211297 KB 27.06.2008 
Диплом магістра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

242

3



6832502 Гончар Людмила Володимирівна 35756961 EP 30.04.2009 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

200

6837628 Дейнека Світлана Миколаївна 41803870 BH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

246,56

6836706 Заєць Віра Сергіївна 42478757 BH 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

237

6833437 Ковальчук Юлія Олександрівна 154352 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

219

6836693 Кравчук Юлія Володимирівна 002009 B19 30.01.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

212,9

6836724 Лакша Ірина Олександрівна 068332 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

214,94

6837651 Мілько-Бутовська Людмила Андріївна 26048487 BH 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

213

6832364 Надкирнична Людмила Петрівна 42955524 BH 26.05.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

211

6836768 Олесь Наталія Михайлівна 41818264 EP 21.10.2011 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

195

6832420 Пак Антоніна Володимирівна 046214 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

182

4



6836728 Притула Олена Іванівна 214701 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

208

6832459 Сайнецька Оксана Петрівна 38335783 CM 06.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

227

6832549 Тоток Олена Петрівна 160935 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

215,5

6832397 Уханська Наталія Петрівна 43663509 BH 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

235

6833411 Янчук Тетяна Віталіївна 33092974 KB 01.02.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

183

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 871

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6832412 Гавлюковська Олександра Андріївна 194023 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

191,8

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 871

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6832726 Безпалько Ольга Сергіївна 40937524 EP 30.06.2011 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

220

6829792 Вишнева Єлизавета Сергіївна 044384 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

177

6829784 Яворська Людмила Володимирівна 43991032 BH 31.01.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

157

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 871

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6835835 Майкос Валентина Григорівна 008287 ЛB 29.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта. Мова і 
література (російська, 
англійська)

182

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 871

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6836311 Калінська Яна Юріївна 154504 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

215

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 871

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6832761 Стоян Наталія Андріївна 45773217 BH 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

197

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 871

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6838725 Явдощак Вікторія Сергіївна 41124385 BH 01.07.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

205

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 871

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6837707 Дрончак Наталя Анатоліївна 244266 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

225

6837688 Шевчук Наталія Олександрівна 25919293 KB 31.01.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

212

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 871

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6836374 Бєлянцева Венера Рафаіловна 39773939 TM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

214

6836257 Гулієв Роман Джаванширович 172895 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

211

6836357 Кондратюк Володимир Олексійович 10545531 BH 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

256

6836350 Кононенко Сергій Миколайович 39712908 BH 15.06.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

189

6836196 Крутій Олександр Васильович 24142036 KB 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

233

6836242 Лисун Вадим Анатолійович 173109 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

196

6836228 Мельніченко Роман Юрійович 193392 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

188,9

6836189 Нечипорук Ляна Едуардівна 116572 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

212

13



6836220 Ткачук Андрій Віталійович 41516937 KB 24.06.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

180

6836146 Чечель Валерія Олександрівна 199928 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

259

6836135 Чуб Микола Віталійович 074343 C15 25.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

226

6832769 Шарий Дмитро Леонідович 173131 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

207

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 871

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6832011 Малаховецька Любов Василівна 37379185 TE 30.06.2009 Диплом 
магістра

Професійна 
освіта.Комп'ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

205

6830602 Опря Олександра Ігорівна 246795 B19 20.07.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна 
освіта.Комп'ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

201,8

6830596 Томчак Віталіна Олександрівна 001014 C15 19.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Професійна 
освіта.Комп'ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

181,2

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 871

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6837657 Бернацька Аліна Людвігівна 161396 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

216,15

6837645 Горбатюк Катерина Вікторівна 144724 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

242

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 871

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6838118 Поліщук Тетяна Володимирівна 179947 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

218

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 871

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6830685 Бабина Ірина Анатоліївна 044093 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

205

6837484 Коваль Лариса Юріївна 11632684 BH 25.06.1999 
Диплом магістра

Соціальна робота. 
Психологія

265

6832269 Лещук Ірина Сергіївна 34200843 BH 13.06.2008 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Психологія

275

18


